آمریکایی و حتی فرهنگ نخبگانی، رسانهای و اجتماعی آن، ضروری به نظر میرسد. حمید مولانا در این کتاب در چهار

بخش همه این موضوعات را به همراه فراز و فرود این امپراتوری و در نهایت افول آمریکا بررسی میکند.

چرا حمید مولانا میتواند از آمریکا بنویسد؟

پروفسور حمید مولانا و در 6 اسفند 1315 شمسی در تبریز متولد شد. در سال 1337 شمسی و 1958 میلادی به آمریکا رفت

و بیش از پنجاه سال در آن کشور زندگی کرد. او یکی از چهرههای ماندگار ایران است و به عنوان " ایرانیترین دانشمند

آنسوی مرز" شناخته شده است. او استاد ارشد علوم اجتماعی و از بنیانگذار رشته ارتباطات بینالملل در سطح جهانی

است.